

Radni Rady Miejskiej w Rogoźnie
Klub Radnych „Działamy dla Mieszkańców”

Rogoźno, 19 lutego 2021 r.

Sz.P.
Roman Szuberski
Burmistrz Rogoźna
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Rogoźnie

INTERPELACJA

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym składamy interpelację w poniższej sprawie:

Ponownie biorąc pod uwagę **sluszny postulat radnego Pawła Wojciechowskiego wyrażony podczas sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie w dniu 29 grudnia 2020 r.** o wyjaśnienie przez Pana Burmistrza z Panią Dyrektorką Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie sprawy nauczyciela-radnego z tej szkoły, który **miał jednocześnie prowadzić lekcje oraz brać udział w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniach 7 i 14 grudnia 2020 r., za co miał pobrać wynagrodzenie**, oraz z uwagi na troskę o należyte nauczanie dzieci i zapytania rodziców w tej sprawie, zwracamy się o wyjaśnienie i działanie w poniższych sprawach:

Dziękujemy za odpowiedź Pani Dyrektorki Szkoły Podstawowej nr 2 w Rogoźnie na poprzednią interpelację oraz **reakcję i zdecydowane przypomnienie przez Panią Dyrektorkę pracownikowi Szkoły, że równoczesne prowadzenie przez niego lekcji i wykonywanie innych czynności jest co najmniej nieetyczne i naganne.**

Dla radnych z Klubu „Działamy dla Mieszkańców” istotne jest, aby dzieci z naszej Gminy miały zapewnione odpowiednie nauczanie, co jest szczególnie ważne w dobie nauczania zdalnego, spowodowanego epidemią koronawirusa.

Ponadto środki finansowe przeznaczane na szkoły podstawowe są środkami publicznymi i radni, głosując nad budżetem dla gminnej oświaty, mają na uwadze potrzeby placówek oświatowych i polepszanie warunków nauczania dzieci. **Również z tego względu niezwykle istotna jest prawidłowość funkcjonowania placówek oświatowych.**

Jednocześnie wyrażamy ogromne zdziwienie, że pracownik SP nr 2 nie poinformował Dyrektorki Szkoły, że będzie w dniach 7 i 14 grudnia 2020 r. brał udział w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i równocześnie, biorąc udział w posiedzeniu, będzie prowadził lekcje:

jeśli nauczyciel z SP nr 2 miał w planie jakąś lekcję, to nie oznacza, że tą lekcję musi prowadzić, w trosce o właściwe i zgodne z wytycznymi MEN nauczanie dzieci, zwracamy się o wskazanie:

- jakie inne formy pracy z dziećmi, o których mówił nauczyciel z SP nr 2, są prowadzone w tej Szkole, zamiast nauczania zdalnego?
- czy zgodnie z wypowiedzią nauczyciela z SP nr 2, wszyscy nauczyciele w w/w Szkole prowadzą takie inne formy pracy z dziećmi, zamiast nauczania zdalnego, czy tylko niektórzy z nauczycieli?
- czy, choć nauczyciel z SP nr 2 ma w planie jakąś lekcję, to nie musi jej prowadzić?
- czy wymienione lekcje przeprowadzone przez nauczyciela w dniach 7 i 14 grudnia 2020 r. były dla niego lekcjami w ramach zastępstwa?
- czy etyczne i moralne jest pobranie wynagrodzenia i diety przez radnego za to, że w tym samym czasie prowadzi zdalnie lekcję i brał udział w posiedzeniu Komisji?

Łowicki
Wojcik
Bartek Perzyc
Wojciech Jankowski
Latajka Fiedor